
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Referat Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska,42-445Szczekociny, ul. Senatorska 2 
tel.34 355- 70-50 wew. 119,umig@szczekociny.pl 

 
 

 

URZĄD MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY,   
42-445 SZCZEKOCINY, UL. SENATORSKA 2 

tel. 034 355 70 50, www.szczekociny.pl 

 

    

 

Zarządzenie Nr 56/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie : przyjęcia Analizy Stanu Gospodarki odpadami Komunalnymi na terenie Miasta i Gminy 

Szczekociny 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9tb ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                             
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) 

zarządzam: 
 

§1 
Przyjąć Analizę Stanu Gospodarki Odpadami Komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Szczekociny                  
za rok 2024 stanowiącą załącznik nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:umig@szczekociny.pl

		2025-04-29T14:14:01+0200
	Jacek Tadeusz Lipa




